
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO NA ROK 2016 

Nr XI/85/15 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2015r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 36.511.404 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.131.458 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  379.946 zł,   zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 37.493.479 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.358.517 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  3.134.962 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 982.075 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 982.075 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.187.925 zł (wolne środki – 500.000 zł oraz kredyt bankowy 

687.925 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.187.925 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów 

w wysokości 907.509 zł oraz pożyczek w wysokości 280.416 zł) 

3. Przychody w kwocie 2.170.000 zł oraz rozchody w kwocie 1.187.925 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 982.075 zł 

3. Spłatę wcześniej  zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 687.925 zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości   50.000 zł.  

2. Rezerwy celowe w wysokości 457.100 zł, w tym na: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 

wychowawczej z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w szkołach i placówkach oświatowych oraz na 

regulacje wynagrodzeń nauczycieli, m.in. z tytułu awansu zawodowego  oraz zamian w arkuszach 

organizacyjnych poszczególnych szkół i placówek - kwota 400.000zł, 

b) kwota 57.100 zł -z ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 stycznia 2016 r.

Poz. 355



§ 6. 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr  6. 

§ 8. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, 

3) dokonywania przesunięć w planie jednorocznych wydatków majątkowych w ramach działu, o ile 

nie powodują zmiany ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym dziale z wyjątkiem kreowania 

nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

5) przekazywania podległym jednostkom organizacyjnym informacji niezbędnych do opracowania planów 

finansowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. Dołącza się do uchwały plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, 

związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 355



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2016 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 000,00 

020   Leśnictwo 328 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 328 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

328 909,00 

600   Transport i łączność 20 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 314 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 541,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 514,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

174 655,00 

  0830 Wpływy z usług 54 622,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 894,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

43 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21 865,00 

710   Działalność usługowa 723 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 470 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 355



 71015  Nadzór budowlany 253 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

253 000,00 

750   Administracja publiczna 36 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

15 951,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

19 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 222 097,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 221 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 217 397,00 

 75414  Obrona cywilna 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

900,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

123 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 491 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
1 127 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 809 335,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
197 402,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 120 525,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 355



 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 364 019,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 314 019,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 090 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 819 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 819 710,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 587 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 587 603,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 603 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 603 351,00 

801   Oświata i wychowanie 211 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 125 563,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 11 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 931,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 848,00 

 80130  Szkoły zawodowe 32 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 676,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 156,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
36 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
32 800,00 

 80195  Pozostała działalność 3 128,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
3 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 355



851   Ochrona zdrowia 2 019 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 11 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
11 600,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 008 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 008 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 841 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 75 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75 071,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 215 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 888 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
1 324 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 405 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

405 600,00 

 85204  Rodziny zastępcze 74 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 58 272,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

15 840,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 695,00 

 85295  Pozostała działalność 70 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 70 114,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 622 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 73 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

73 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 671,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 355



 85333  Powiatowe urzędy pracy 534 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy 

533 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90095  Pozostała działalność 75 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75 500,00 

bieżące razem: 36 131 458,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

600   Transport i łączność 126 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 126 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

126 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 253 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
253 946,00 

majątkowe razem: 379 946,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 36 511 404,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 355



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 27124 27124 27124 0 27124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 27124 27124 27124 0 27124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20   Leśnictwo 482749 482749 153840 0 153840 0 328909 0 0 0 0 0 0 0 

 2001  Gospodarka leśna 333069 333069 4160 0 4160 0 328909 0 0 0 0 0 0 0 

 2002  Nadzór nad gospodarką leśną 149680 149680 149680 0 149680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 4006071 1954071 1937071 698420 1238651 0 17000 0 0 0 2052000 2052000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4006071 1954071 1937071 698420 1238651 0 17000 0 0 0 2052000 2052000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1245926 289964 289964 33964 256000 0 0 0 0 0 955962 955962 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1245926 289964 289964 33964 256000 0 0 0 0 0 955962 955962 0 0 

710   Działalność usługowa 998092 929593 927393 594219 333174 0 2200 0 0 0 68499 68499 0 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 745092 676593 676593 373529 303064 0 0 0 0 0 68499 68499 0 0 

 71015  Nadzór budowlany 253000 253000 250800 220690 30110 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 4738390 4738390 4537868 3492406 1045462 0 200522 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15951 15951 15951 15951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75019  Rady powiatów 221022 221022 27500 0 27500 0 193522 0 0 0 0 0 0 0 

 75020  Starostwa powiatowe 4405217 4405217 4398217 3462605 935612 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 19000 19000 19000 13850 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 47200 47200 47200 0 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 355



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3366453 3366453 3229702 2965940 263762 0 136751 0 0 0 0 0 0 0 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3217397 3217397 3080946 2837372 243574 0 136451 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 148156 148156 147856 128568 19288 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

755   Wymiar sprawiedliwości 123600 123600 123600 29973 93627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 123600 123600 123600 29973 93627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 209500 209500 0 0 0 0 0 0 0 209500 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 209500 209500 0 0 0 0 0 0 0 209500 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 507100 507100 507100 0 507100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 507100 507100 507100 0 507100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 12140862 12082361 11868005 10327265 1540740 43900 170456 0 0 0 58501 58501 0 0 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 853483 809982 807982 728588 79394 0 2000 0 0 0 43501 43501 0 0 

 80111  Gimnazja specjalne 363392 363392 363392 347696 15696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125563 125563 125563 50346 75217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120  Licea ogólnokształcące 3143831 3143831 3096475 2754212 342263 0 47356 0 0 0 0 0 0 0 

 80130  Szkoły zawodowe 5733269 5718269 5590092 4880313 709779 27200 100977 0 0 0 15000 15000 0 0 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 666105 666105 666105 637910 28195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 948743 948743 943943 812576 131367 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 
89442 89442 89119 80670 8449 0 323 0 0 0 0 0 0 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 36408 36408 36408 32614 3794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 170626 170626 148926 2340 146586 16700 5000 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 2019600 2019600 2019600 11600 2008000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 11600 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2008000 2008000 2008000 0 2008000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 4233650 4233650 2775534 2042155 733379 1019200 438916 0 0 0 0 0 0 0 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 616023 616023 0 0 0 589200 26823 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 2164800 2164800 2160300 1575500 584800 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 405600 405600 0 0 0 405600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 511992 511992 81065 44376 36689 24400 406527 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 355



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 381885 381885 381120 328287 52833 0 765 0 0 0 0 0 0 0 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 83236 83236 83095 58711 24384 0 141 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 70114 70114 69954 35281 34673 0 160 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1712920 1712920 1663144 1478237 184907 47676 2100 0 0 0 0 0 0 0 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 47676 47676 0 0 0 47676 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 73000 73000 72900 53367 19533 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1592244 1592244 1590244 1424870 165374 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1227896 1227896 1149435 950926 198509 3000 75461 0 0 0 0 0 0 0 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 566553 566553 562753 496696 66057 3000 800 0 0 0 0 0 0 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 587849 587849 580076 454230 125846 0 7773 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 45500 45500 0 0 0 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 14888 14888 0 0 0 0 14888 0 0 0 0 0 0 0 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

 85495  Pozostała działalność 6606 6606 6606 0 6606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55000 55000 20000 3000 17000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 25000 25000 20000 3000 17000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 379046 379046 358385 125208 233177 20000 661 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 342046 342046 341385 125208 216177 0 661 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 37000 37000 17000 0 17000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 37493479 34358517 31607265 22753313 8853952 1168776 1372976 0 0 209500 3134962 3134962 0 0 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 355



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 
Lp. Treść Kwota 2016 r. 

1 2 3 

1. Dochody 36 511 404 

2. Wydatki 37 493 479 

3. Wynik budżetu -982 075 

Przychody ogółem: 2 170 000 

1. Kredyty 1 670 000 

2. Pożyczki  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych  

5. Prywatyzacja majątku jst  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  

7. Papiery wartościowe (obligacje)  

8. Inne źródła (wolne środki) 500 000 

Rozchody ogółem: 1 187 925 

1. Spłaty kredytów 907 509 

2. Spłaty pożyczek 280 416 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 

4. Udzielone pożyczki  

5. Lokaty  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredyty, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 355



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10 000 10 000 10 000  

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000 10 000 10 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 43 000 43 000 43 000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000 43 000 43 000  

710  Działalność usługowa 373 000 373 000 373 000  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 120 000 120 000 120 000  

 71015 Nadzór budowlany 253 000 253 000 253 000  

750  Administracja publiczna 34 951 34 951 34 951  

 75011 Urzędy wojewódzkie 15 951 15 951 15 951  

 75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000 19 000 19 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 218 297 3 218 297 3 218 297  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 217 397 3 217 397 3 217 397  

 75414 Obrona cywilna 900 900 900  

755  Wymiar sprawiedliwości 123 600 123 600 123 600  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600 123 600 123 600  

851  Ochrona zdrowia 2 008 000 2 008 000 2 008 000  

 85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 008 000 2 008 000 2 008 000  

852  Pomoc społeczna 405 600 405 600 405 600  

 85203 Ośrodki wsparcia 405 600 405 600 405 600  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 000 73 000 73 000  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 73 000 73 000 73 000  

Ogółem 6 289 448 6 289 448  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 355



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:  

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych Nr 4612W Pątki-Płociczno-

Mleczówka-Suchy Grunt, Nr 4615W Pątki-Dziwy-Sinogóra-

Kipichy i Nr 4613W od drogi nr 541 

100 000 100 000  100 000 
Umowa z Gminą Lubowidz o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania na drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4628W Olszewo-Kosewo - 
Zielona w m. Kosewo - opracowanie projektu 

18 000 18 000  18 000 
Umowa z Gminą Żuromin o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację zadania na drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4602 W Przełęk - Niechłonin-
Kuczbork w m. Chojnowo - opracowanie projektu 

8 000 8 000  8 000 
Umowa z Gminą Kuczbork o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania na drodze powiatowej 

710 71012 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji 

 58 499  58 499 

Umowa z Województwem Mazowieckim 

w sprawie partnerskiej współpracy przy 

realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-
2013 

801 80130 
Kursy dokształcania zawodowego uczniów ZSP Żuromin w innych 
powiatach 

 27 200 27 200  

Porozumienie z innymi powiatami 

w sprawie odbywanie kursów 

dokształcania zawodowego uczniów ZSP 

Żuromin 

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych uczniów z klas 
wielozawodowych 

32 800 32 800 32 800  

Porozumienie w sprawie odbywania 

kursów w CKZiP w Żurominie przez 

uczniów z klas wielozawodowych 
z innych powiatów 

801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP 
 16 700 16 700  

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie 

udziału powiatu w kosztach 

wynagradzania przewodniczącego ZNP-
Oddział Powiatowy ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych dla potrzeb ZNP-
Oddział Powiatowy ZNP 

3 128 3 128 3 128  

Umowy w sprawie udziału gmin 

w kosztach utrzymania lokalu oraz 

urządzeń technicznych dla potrzeb ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 355



851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 11 600 11 600 11 600  
Porozumienie z gminami o współpracy 
w zwalczaniu patologii społecznych 

852 85201 
Umieszczenie dzieci z powiatu żuromińskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów 

 589 200 589 200  

Porozumienie w sprawie umieszczania 

dzieci z naszego powiatu w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

852 85204 

Ponoszenie wydatków na utrzymanie dziecka z terenu powiatu 

żuromińskiego przebywającego w rodzinie zastępczej na terenie 
innych powiatów 

 56 320 56 320  

Porozumienie w sprawie ponoszenia 

wydatków na utrzymanie dziecka 
przebywającego w rodzinie zastępczej 

852 85204 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w rodzinie zastępczej na 

terenie powiatu żuromińskiego 
15 840 15 840 15 840  

Porozumienie w sprawie umieszczenia 

dziecka z innego powiatu w rodzinie 

zastępczej 

854 85406 

Powierzenie prowadzenia zadań publicznych w przedmiocie 

orzekania o potrzebie kształcenia specjalnego lub indywidualnego 

nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, niesłyszących 
i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem 

 3 000 3 000  

Porozumienie w sprawie powierzenia 

prowadzenia zadań publicznych 

w przedmiocie orzekania o potrzebie 

kształcenia specjalnego lub 

indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, 

niesłyszących i słabo słyszących oraz 

dzieci z autyzmem podpisane z Powiatem 
Ciechanowskim 

921 92116 
Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Żurominie 

 30 000 30 000  

Porozumienie w sprawie szczegółowych 

zasad współdziałania w zakresie 

funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Żurominie 
podpisane z Gminą Żuromin 

Ogółem 189 368 970 287 785 788 184 499  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 355



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

 

     

     

     

     

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

 

1 852 85203 
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Żurominie 
405 600 

2 853 85311 Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Żurominie 47 676 

3 921 92105 Realizacja zadań z zakresu kultury na terenie powiatu żuromińskiego 5 000 

4 926 92605 Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej na terenie powiatu żuromińskiego 20 000 

     

Ogółem 478 276 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 355



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Lp. 
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

wydzielony rachunek dochodów 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 

1 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie 5 000 5 000 0 

 Dział 801 Rozdział 80111    

 - wpływy ze usług 4 000 4 000 0 

 - wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 0 

2 Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu 5 855 5 855 0 

 Dział 801 Rozdział 80120    

 -wpływy z różnych opłat 500 500 0 

 Dział 854 Rozdział 85410    

 - wpływy z usług 5 355 5 355 0 

3 Liceum Ogólnokształcące w Żurominie 640 640 0 

 Dział 801 Rozdział 80120    

 -wpływy z różnych opłat 640 640 0 

4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej 116 190 116 190 0 

 Dział 801 Rozdział 80130    

 - wpływy ze sprzedaży wyrobów 98 650 98 650 0 

 - wpływy ze sprzedaży usług 16 700 16 700 0 

 - wpływy z różnych opłat 840 840 0 

5 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie 100 000 100 000 0 

 Dział 801 Rozdział 80140    

 - wpływy ze sprzedaży usług 90 000 90 000 0 

 - wpływy ze sprzedaży wyrobów 10 000 10 000 0 

6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie 115 998 115 998 0 

 Dział 801 Rozdział 80130    

 - wpływy z różnych opłat 1 000 1 000 0 

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 010 1 010 0 

 Dział 854 Rozdział 85410    

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9 320 9 320 0 

 - wpływy ze sprzedaży usług 104 668 104 668 0 

Ogółem 343 683 343 683 0 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 355



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/85/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2016 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4628W Olszewo-Kosewo - 

Zielona w m. Kosewo - 

opracowanie projektu 

36 000 36 000 18 000  D. 
A. 

B.      18 000 
C. 

 

Starostwo 

Powiatowe 
Żuromin 

2. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4602 W Przełęk - 

Niechłonin-Kuczbork w m. 

Chojnowo - opracowanie 

projektu 

16 000 16 000 8 000  D. 
A. 

B.      8 000 
C. 

 

3. 700 70005 6050 

Zwiększenie wartości gruntu 

(koszty aktu notarialnego): 

- działka gruntu pod drogą 

powiatową Brudnice-Sinogóra-

Kipichy 5 000 5 000 5 000  D. 

A. 

B. 

C. 

 

    
- działka gruntu pod drogą 
powiatową Żuromin- Osówka 

       

4. 700 70005 6050 

Termomodernizcja zespołu 

budynków biurowych z częścią 

mieszkalną w zakresie segmentu 

BiC wraz z wykonaniem 

nowego wejścia, parkingu oraz 

remontu pomieszczeń 
biurowych ul. Olszewska 9/11 

611 290 611 290 611 290  D. 

A. 

B. 

C. 

 

5. 700 70005 6050 
Modernizacja pomieszczeń 

biurowych w budynku przy ul. 

Olszewskiej 9/11 

199 672 199 672 199 672  D. 
A. 

B. 

C. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 355



6. 700 70005 6050 
Wymiana instalacji elektrycznej 

w budynku przy ul. Olszewskiej 
9/11 

135 000 135 000 135 000  D. 
A. 

B. 
C. 

 

 7. 700 70005 6050 

Opracowanie projektu 

zamiennego do projektu pn. 

Nadbudowa budynku 

administracyjnego z częścią 

biurowo-garażową i częścią 

warsztatową przy ul. 

Olszewskiej 7 wraz z jego 

termomodernizcją, 

utwardzeniem placu oraz 
ogrodzeniem 

5 000 5 000 5 000  D. 
A. 

B. 
C. 

 

8. 710 71012 6060 Zakup sprzętu reprodukcyjnego 10 000 10 000 10 000  D. 
A. 

B. 

C. 

 

9 801 80102 6050 
Dostawa i montaż platformy 
dźwigowej 

32 288 32 288 32 288  D. 
A. 

B. 
C. 

 
Zespół Szkół 

Specjalnych 
w Żurominie 

10 801 80102 6050 Dostawa i montaż klimatyzacji 11 213 11 213 11 213  D. 
A. 

B. 

C. 

 

11 801 80130 6050 
Przebudowa kotłowni z olejowej 

na węglową - dokumentacja 
projektowa 

15 000 15 000 15 000  D. 
A. 

B. 
C. 

 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjal
nych w Zielonej 

Ogółem 1 076 463 1 076 463 1 050 463   26 000  x 

 
              

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

C. Inne źródła            

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej        

              

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 355



Plan dochodów Skarbu Państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Źródło dochodu 
Plan na 

2016 rok Dział Rozdział 

1 2 3 4 5 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 100 

  01008 Melioracje wodne  

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

100 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 70 000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

70 000 

3 710  Działalność usługowa 2 000 

  71015 Nadzór budowlany  

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

2 000 

4 852  Pomoc społeczna 3 400 

  85203 Ośrodki wsparcia  

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

3 400 

   Ogółem 75 500 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 355


		2016-01-13T15:20:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




